uitati adq' indiget hō adiu
 uai p' h'itum fidei s' tenet ea
 que sur fidi p'ia uolūtate et m
 deo. **¶** Ad d' q' d' q' m d'usio' co
 clusioibz vniq' sine sur d'uisa
 media p'que p'bantur q' v' r'
 pt q'ssa s' alio. et iō hō pt
 sine qualda q'clusioes vniq' sine
 ignorat alijs. **¶** Sed oibz arti
 fidi mhēt fides p' vnu medi'
 s' p' uitate p'ma p'p'osta nob'
 m h'itu s' doctna eme m tel
 lectuane et iō qui ab h' medio
 dēdit totalr fide caret. **¶** Ad
 d' q' d' d' q' d'uisa p'cepta leg' po
 s'it r' s'ari. ut adduisa motua
 p'xia et s'c unū s' a' s'ua' p't
 ut ad unū motiuū q' est p' p'ce
 obedie dō a quo dēdit quāqz
 p'ceptu m'p'radū. s' d' p'a. q' q'
 offerdit iuno fito est om' req'
¶ Ad d' q' p' p' p' v' q' fides no
 possit esse maior iuno q'
 r'alo. q'ntitas u' h'itus attendit
 s' obiecta s' quāqz h't fide r' d'it
 oia que sur fidei. q' qui defiat
 ab uno totalr amittit fide ut d'
 dem est q' u' q' fides no possit
 ee maior iuno q' r'alo. **¶** Ad
 ea que sur m'p'mo no r'ap'it
 mag' et m'g' s' rō fidi est i' s'mo
 requit. n' ad fide q' hō mhēat
 p'me uitati sup' o' q' fides no r'
 apt mag' et m'g'. **¶** Ad d' q' ita se
 h't fides magnitudo q'nta s'c
 m tellectu p'ncipioz i' q'nto' na
 turali. eo q' artūdm fidi s' p'ma
 p'ncipia q'nta q'nto' ut ex d'ct'
 patet. **¶** Intellectu p'ncipioz
 equalit' iuenit moribus hōibus
 q' et fides equalit' iuenit iōibz
 fidelibus. **¶** Ad d' q' v' h'ic m'g'
 m' magnum et p'm' ibi iuenit

III

q' tior et omij appetitio mo
 tum sit p'ncipiu aliq' appetitio
 p'pde aut sit inobis aliqua
 aphetio de quibusda' malis
 penalis q' s' d'ni iudiciu i
 ferunt et p' huc modu fides
 est ca' timor quo qd' b'nz ad
 p'nuiri qui est tior fuit. est
 eoa causa tior filialis q' quod
 timet sepi adu ut quo qd' re
 fugit se do q'p'ie r'ucendo ip
 q'mm p'fide h'it estiam h'ud
 dedo q' sit qda' mensu et ali
 s'ij bonu a quo sepi est possu
 et cu uelle q'ri est malu. s' p'm
 timor s' fuit est ca' fides uis
 uis s' si tior s' filialis est ca'
 fides formata q' p'uitate fact
 h'orem do inhere et ei subia
 Ad. i. q' dd' q' tior di no p' ulr
 p'cede fide q' si oio ems ignor
 auia habemus q'm adp'mu ul
 penas de quibz fide p'mstrum
 nullo mo eu timem. s' sup'p'ia
 fide de aliquibz articulis p'uta
 de excellencia d'na sequit tior
 r'ucione ex q' p'q'ur ul' iur
 ho mtalay s'iu deo subia ad
 redd' aia que p' p'missa adu in
 et ita seqt et no auacubr mer
 cas uia Ad. i. q' dd' q' fide s' q'ra
 p' esse q'uo' causa no aut ide
 s' id' fides aut quat spe s' q' sit
 nobis existiam de p'mis q' do
 rebbut uis est aut ca' timoris
 s' q' fuit nobis estiamone de
 penus qd' p'itoribz infligat
 Ad. i. q' dd' q' obij fidi p'm et s'
 male est bonu q' est uitas p'ma
 s' mlt' fides p'ponit redda et
 queda mala p'ma q' malu sit do
 no p' subia ut abeo sepi et
 q' p'ccatoel penalia mala s'isre